
Příloha č. 3

Název Stavby:
Králův Dvůr - obchvat - II.část

Dopravně inženýrské opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

181 607,80

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 181 607,80 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 67 745,63 67 745,63 37,30%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 249 353,43 67 745,63 37,30%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím Ing. Vlastimil Ptáček

Projektant (autorský dozor):
Spektra PRO spol. s r.o. souhlasím Ing. Martin Dejdar

Stavební dozor:
IBH spol. s r.o. souhlasím Petr Burger

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím Milan Veleba

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurkov 

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Cena SO/PS po této ZBV:

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky (4 časová období)

Částečná uzavírka 31.8.-12.9. (12 dnů)
58 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 0,000 1,00 1,00 282,00 0,00 0,00 282,00 282,00 282,00 100,00%

59 913411211 Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použití kus 0,000 12,00 12,00 528,00 0,00 0,00 6 336,00 6 336,00 6 336,00 100,00%

60 913911112 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah kus 0,000 2,00 2,00 53,80 0,00 0,00 107,60 107,60 107,60 100,00%

61 913911212 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití kus 0,000 24,00 24,00 75,40 0,00 0,00 1 809,60 1 809,60 1 809,60 100,00%

50 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 0,000 8,00 8,00 59,30 0,00 0,00 474,40 474,40 474,40 100,00%

52 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 0,000 96,00 96,00 13,60 0,00 0,00 1 305,60 1 305,60 1 305,60 100,00%

54 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 0,000 2,00 2,00 143,00 0,00 0,00 286,00 286,00 286,00 100,00%

55 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití kus 0,000 24,00 24,00 109,00 0,00 0,00 2 616,00 2 616,00 2 616,00 100,00%

56 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 0,000 7,00 7,00 25,50 0,00 0,00 178,50 178,50 178,50 100,00%

57 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 0,000 84,00 84,00 8,92 0,00 0,00 749,28 749,28 749,28 100,00%

Úplná uzavírka 12.9-30.9. - vrtání pilot (19 dnů)
50 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 0,000 47,00 47,00 59,30 0,00 0,00 2 787,10 2 787,10 2 787,10 100,00%

51 913121112 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené kus 0,000 8,00 8,00 68,10 0,00 0,00 544,80 544,80 544,80 100,00%

52 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 0,000 893,00 893,00 13,60 0,00 0,00 12 144,80 12 144,80 12 144,80 100,00%

53 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 0,000 152,00 152,00 27,80 0,00 0,00 4 225,60 4 225,60 4 225,60 100,00%

54 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 0,000 2,00 2,00 143,00 0,00 0,00 286,00 286,00 286,00 100,00%

55 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití kus 0,000 38,00 38,00 109,00 0,00 0,00 4 142,00 4 142,00 4 142,00 100,00%

56 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 0,000 3,00 3,00 25,50 0,00 0,00 76,50 76,50 76,50 100,00%

57 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 0,000 57,00 57,00 8,92 0,00 0,00 508,44 508,44 508,44 100,00%

Částečná uzavírka 30.9.-13.10. (14 dnů)
58 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 0,000 1,00 1,00 282,00 0,00 0,00 282,00 282,00 282,00 100,00%

59 913411211 Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použití kus 0,000 14,00 14,00 528,00 0,00 0,00 7 392,00 7 392,00 7 392,00 100,00%

60 913911112 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah kus 0,000 2,00 2,00 53,80 0,00 0,00 107,60 107,60 107,60 100,00%

61 913911212 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití kus 0,000 28,00 28,00 75,40 0,00 0,00 2 111,20 2 111,20 2 111,20 100,00%

50 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 0,000 8,00 8,00 59,30 0,00 0,00 474,40 474,40 474,40 100,00%

52 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 0,000 112,00 112,00 13,60 0,00 0,00 1 523,20 1 523,20 1 523,20 100,00%

54 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 0,000 2,00 2,00 143,00 0,00 0,00 286,00 286,00 286,00 100,00%

55 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití kus 0,000 28,00 28,00 109,00 0,00 0,00 3 052,00 3 052,00 3 052,00 100,00%

56 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 0,000 7,00 7,00 25,50 0,00 0,00 178,50 178,50 178,50 100,00%

57 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 0,000 98,00 98,00 8,92 0,00 0,00 874,16 874,16 874,16 100,00%

Úplná uzavírka 13.10.-14.10. - pokládka obrusné vrsty (2dny)
50 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 0,000 47,00 47,00 59,30 0,00 0,00 2 787,10 2 787,10 2 787,10 100,00%

51 913121112 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené kus 0,000 8,00 8,00 68,10 0,00 0,00 544,80 544,80 544,80 100,00%

52 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 0,000 94,00 94,00 13,60 0,00 0,00 1 278,40 1 278,40 1 278,40 100,00%

53 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 0,000 16,00 16,00 27,80 0,00 0,00 444,80 444,80 444,80 100,00%

54 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 0,000 2,00 2,00 143,00 0,00 0,00 286,00 286,00 286,00 100,00%

55 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití kus 0,000 4,00 4,00 109,00 0,00 0,00 436,00 436,00 436,00 100,00%

56 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 0,000 3,00 3,00 25,50 0,00 0,00 76,50 76,50 76,50 100,00%

57 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 0,000 6,00 6,00 8,92 0,00 0,00 53,52 53,52 53,52 100,00%

62 040001000 Inženýrská činnost (žádosti o povolení - např. kácení stromu, dopravní značení apod...) kpl 0,000 1,00 1,00 6 697,23 0,00 0,00 6 697,23 6 697,23 6 697,23 100,00%

Celkem    0,00    0,00   67 745,63   67 745,63   67 745,63

Za Zhotovitele:     Josef Nejedlík, (stavbyvedoucí)Vlastimil Ptáček

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Dopravně inženýrské opatření Skupina Změn: 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 5.4

Evidenční číslo a název stavby: Králův Dvůr - obchvat - II.část ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dopravně inženýrské opatření č. 1

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě
Podíl cen celkem v      %

Za TDS:     Petr Burger

Datum:

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen celkem 

v      Kč



Příloha č. 5

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  31 226 120,87 6=32+36 5 060 493,45 9=(32A/1)*100 0,00% 12=(37)*0,15 0,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 36 286 614,32 7=(6/1)*100 16,21% 10=(36A/1)*100 25,87% 13=37 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 43 906 803,33 8=1*0,3 9 367 836,26 10A=32A+36A 8 078 148,05 14=137366000-(37) 137 366 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 116,21% 11=1*0,5 15 613 060,44

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

-4,83%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de 
minimis(15% 

nebo limit      137 
366 000 Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

Králův Dvůr - obchvat - II. část - 1 508 827,30  6 569 320,75  5 060 493,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 508 827,30  6 569 320,75  5 060 493,45  8 078 148,05    0,00 0,00

101a 1 Větev A - komunikace/RDS (zvýšení nivelety, změna úpravy aktivní zóny) - 1 477 871,40  2 745 822,56  1 267 951,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 - 1 477 871,40  2 745 822,56 1 267 951,16 4 223 693,96    0,00    0,00

301 2 Dešťová kanalizace /bourání základových konstrukcí ve výkopu kanalizace    0,00   890 887,22   890 887,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   890 887,22 890 887,22 890 887,22    0,00 0,00

101a/2 3  Větev A - komunikace / změna tvaru křižovatky a pilotová opěrná stěna -  2 166,28  2 751 600,78  2 749 434,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  2 166,28  2 751 600,78 2 749 434,50 2 753 767,06    0,00 0,00

101a/3 4  Větev A - komunikace / úprava dopravního značení -  28 789,62   113 264,56   84 474,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  28 789,62   113 264,56 84 474,94 142 054,18    0,00 0,00

102 5 Dopravně inženýrské opatření /změny při provádění pilotové stěny    0,00   67 745,63   67 745,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   67 745,63 67 745,63 67 745,63    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Změny de minimis

- 5 -

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost

Sledování limitu  137 366 000 Kč

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % Skupina 3 Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Název a evidenční číslo Stavby: Králův Dvůr - obchvat - II. část

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

 07 Změnový soupis prací SO 102 po změně 1 pro 
ZBV 5 2
08 Oznámení o zjištění skutečnosti - změna DZ
včetně výkresů z 20. 6. 2022 4

09 Souhlas objednatele z 27. 6. 2022 1

10 Vyjádření AD z 15. 7. 2022 1

11 Stanovení - jednosměrný provoz z 15. 8. 2022 6

12 Stanovení - úplná uzavírka z 30. 8. 2022 10

13 Termíny uzavírek křižovatky z 9. 11. 2022 1

14 Vyjádření TDS z 5. 12. 2022 1

Počet listů celkem 26

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

5

Králův Dvůr - obchvat - II.část

Dopravně inženýrské opatření

102



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7,000 8 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14

1 Zemní práce

1 119003223
Pomocné konstrukce při realizaci díla svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely 

vyplněné profilovaným plechem zřízení s možností průjezdupro stavbu a opětovného uzavření
m 71,50 71,500 0,000 324,77 23 221,06 0,00 0,00 23 221,06 0,00 0,00%

2 119003224
Pomocné konstrukce přirealizaci díla svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely 

vyplněné profilovaným plechem odstranění
m 71,50 71,500 0,000 244,18 17 458,87 0,00 0,00 17 458,87 0,00 0,00%

3 183101214.1
Hloubení jamek pro osazení svislého sloupky pro dopravní značku v rovině nebo na svahu do 

1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 vč. odvozu výkopku
kus 25,00 25,000 0,000 951,14 23 778,50 0,00 0,00 23 778,50 0,00 0,00%

Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 911381812
Odstranění silničního betonového svodidla s naložením na dopravní prostředek délky 2 m, 

výšky 0,8 m
m 26,00 26,000 0,000 1 049,06 27 275,56 0,00 0,00 27 275,56 0,00 0,00%

5 914531113
Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na zeď - na 

mobilní oplocení
kus 4,00 4,000 0,000 2 171,80 8 687,20 0,00 0,00 8 687,20 0,00 0,00%

6 40445220 držák dopravní značky na stěnu D 60mm kus 4,00 4,000 0,000 3 898,11 15 592,44 0,00 0,00 15 592,44 0,00 0,00%

7 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 8,00 8,000 0,000 111,37 890,96 0,00 0,00 890,96 0,00 0,00%

8 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 25,00 25,000 0,000 200,47 5 011,75 0,00 0,00 5 011,75 0,00 0,00%

9 40445619_B1 zákazové, příkazové dopravní značky B1 500mm kus 4,00 4,000 0,000 1 058,06 4 232,24 0,00 0,00 4 232,24 0,00 0,00%

10
40445619_B24

a,b
zákazové, příkazové dopravní značky B24a nebo B24b 500mm kus 4,00 4,000 0,000 1 058,06 4 232,24 0,00 0,00 4 232,24 0,00 0,00%

11 40445650_E13 dodatkové tabulky  E13 500x300mm kus 7,00 7,000 0,000 612,56 4 287,92 0,00 0,00 4 287,92 0,00 0,00%

12
40445631_IS11

c
informativní značky směrové IS11c - do 1350x330mm kus 8,00 8,000 0,000 1 225,12 9 800,96 0,00 0,00 9 800,96 0,00 0,00%

13
40445621_IP10

a
informativní značky provozní  IP10a  500x500mm kus 2,00 2,000 0,000 779,62 1 559,24 0,00 0,00 1 559,24 0,00 0,00%

14 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 21,00 21,000 0,000 534,60 11 226,60 0,00 0,00 11 226,60 0,00 0,00%

15 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 21,00 21,000 0,000 682,73 14 337,33 0,00 0,00 14 337,33 0,00 0,00%

16 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 21,00 21,000 0,000 27,84 584,64 0,00 0,00 584,64 0,00 0,00%

17 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 42,00 42,000 0,000 111,37 4 677,54 0,00 0,00 4 677,54 0,00 0,00%

Přesun hmot

18 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 2,58 2,580 0,000 5,12 13,21 0,00 0,00 13,21 0,00 0,00%

Přesun sutě

19 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km
t 14,46 14,456 0,000 25,62 370,36 0,00 0,00 370,36 0,00 0,00%

20 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 130,10 130,104 0,000 5,12 666,13 0,00 0,00 666,13 0,00 0,00%

21 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 
t 14,46 14,456 0,000 256,16 3 703,05 0,00 0,00 3 703,05 0,00 0,00%

Nové položky

50 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 0,00 110,000 110,000 59,30 0,00 0,00 6 523,00 6 523,00 6 523,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 8+47+8+47=110

51 913121112 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené kus 0,00 16,000 16,000 68,10 0,00 0,00 1 089,60 1 089,60 1 089,60 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 8+8 = 16

52 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 0,00 1 195,000 1195,000 13,60 0,00 0,00 16 252,00 16 252,00 16 252,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 96+893+112+94=1195

53 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 0,00 168,000 168,000 27,80 0,00 0,00 4 670,40 4 670,40 4 670,40 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 152+16 = 168

54 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 0,00 8,000 8,000 143,00 0,00 0,00 1 144,00 1 144,00 1 144,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 2+2+2+2=8

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Změnový soupis prací SO 102 po změně 1 pro ZBV 5

Evidenční číslo a název stavby: Králův Dvůr - obchvat - II.část ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:    SO 102 - Dopravně inženýrské opatření

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen celkem 

v %
Množství rozdílu



Příloha č. 7

55 913221211
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den 

použití
kus 0,00 94,000 94,000 109,00 0,00 0,00 10 246,00 10 246,00 10 246,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 24+38+28+4=94

56 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 0,00 20,000 20,000 25,50 0,00 0,00 510,00 510,00 510,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 7+3+7+3=20

57 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 0,00 245,000 245,000 8,92 0,00 0,00 2 185,40 2 185,40 2 185,40 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 84+57+98+6=245

58 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 0,00 2,000 2,000 282,00 0,00 0,00 564,00 564,00 564,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 1+1=2

59 913411211 Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použití kus 0,00 26,000 26,000 528,00 0,00 0,00 13 728,00 13 728,00 13 728,00 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 12+14=26

60 913911112 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/55 Ah 0,00 4,000 4,000 53,80 0,00 0,00 215,20 215,20 215,20 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 2+2=4

61 913911212 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití 0,00 52,000 52,000 75,40 0,00 0,00 3 920,80 3 920,80 3 920,80 100,00%

ZBV 5 - dle změny DIO, JC URS 2/2022, 24+28=52

62 040001000 Inženýrská činnost (žádosti o povolení - např. kácení stromu, dopravní značení apod...) kpl 0,00 1,000 1,000 6 697,23 0,00 0,00 6 697,23 6 697,23 6 697,23 100,00%

ZBV 5 - vyřízení DIR + DIO, JC dle SO VRN pol. 10

Celkem SO 102 181 607,80 0,00 67 745,63 249 353,43 67 745,63 37,30%



STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,158 OOPraha 5 - Jinonice KSÚS Středočeského krajeNádvorník Petr

Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka

Svoboda V. 602 220747
Příbram dne

20,6.2022

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Stavba obchvatu Králova Dvora -II část

Vážený pane Nádvomíku

Na základě oznámeni o zjištěné skutečnosti o poruše stávající opěrné stěny v km 0,695 - 0,725 ze 
dne 2.6. 2022 je nutné po celou dobu výstavby místo podél opěry zajistit dopravním opatřením a dopravu 
odklonit od stěny do jednosměrného provozu tak , aby nedošlo vlivem těžké dopravy k případnému 
zřícení celé opěrné zdi.

Přílohy : foto



Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu , ve kterém odsouhlasí výše navržené 
skutečnosti a návrhy řešení. V opačném případě ať navrhne nebo určí pokynem jiný postup prací.

S přátel s
Václav S'







Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 150 00 Praha 5

Václav Svoboda

Váš dopis zn. /ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon 
Ing. Petr Nádvorník,

Říčany 
27. 6. 2022

Předmět: Souhlas s oznámenými změnami „Králův Dvůr - obchvat - II. ěást“

Vážení,

Na základě oznámení nově zjištěných skutečností na akci „Králův Dvůr - obchvat - II. ěást“ 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., souhlasí s navrženými změnami. 

Jmenovitě se jedná o změnu dopravních opatření pro odklon dopravy od opěrné stěny 

v havarijním stavu, aby bylo předcházeno možnému zřícení celé stěny. Oprava stěny byla 

odsouhlasena samostatně dne 3. 6. 2022.

Zhotovitele žádáme o neprodlené zpracování ZBV. Veškeré skutečnosti týkající se změny musí 

být podrobně zaznamenány a zdokumentovány.

1
IČ: 0006600!
DIČ: CZ0006600I

e-mail:
telefon:



PROJEKCE ENGINEERING REALIZACE STAVEB

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA

Název akce: „KRÁLŮV DVŮR - OBCHVAT - II. ČÁST“
Zakázkové číslo: 4585-08-031 resp. 4699-09-031

Vyjádření projektanta k nutným dopravně inženýrským opatřením

V průběhu realizace po vyčištění přikopu bylo zjištěno, že opěrná stěna před objektem 
pare. č. st. 234 v k.ú. Králův Dvůr vykazuje vysoké známky degradace a bylo domluveno, 
že bude nahrazena novou opěrnou stěnou.

Po celou dobu výstavby je nutné odklonit stávající dopravu, aby vlivem dopravního 
zatížení nedošlo k případnému zřícení celé opěrné zdi. Toto bude zajištěno dopravně 
inženýrským opatřením, které převede dopravu do kyvadlového provozu.

V Berouně dne 15. července 2022

VT
Ing. Martin Dejdar
Spektra PRQ spol. s r.o.



iii Beroun. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Město Beroun
Městský úřad
Odbor dopravy a správních agend

Datum: Číslo jednací: Spisová značka: Vyřizuje / telefon: E-mail:
15.08.2022 MBE/52790/2022/DOPR- 00059/2022/DOPR/97 lna. Monika Olexová/ <

OIM

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍ KOMUNIKACI

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako příslušný obecní úřad obce 
s rozšířenou působností podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
silničním provozu“), na základě žádosti STRABAG a.s., Kačírková 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 
60838744 v zastoupení ADSUM spol. s.r.o., Havlíčková 923, 273 51 Unhošť, IČ: 45144991 ze dne 
09.08.2022 a po písemném vyjádření příslušného orgánu policie, tj. Policie ČR, Krajského ředitelství 
Policie Středočeského kraje, územního odboru Beroun, dopravního inspektorátu, pod č.j.: KRPS- 
112558-3/ČJ-2022-010206.

stanovuje

podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o provozu na pozemních komunikacích opatřením obecné povahy 
podle § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“)

PŘECHODNOU ÚPRAVU PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

z důvodu opravy povrchu silnice č. 111/11524, ul. Tovární v km staničení 15,460 - 15,550 v k.ú. Králův 
Dvůr a s touto stavbou spojených dopravních opatření na ul. Tovární - v úseku dle grafického 
vyobrazení (str. 4 - 6).

Dopravní značení bude upraveno dle předloženého a schváleného dopravně inženýrského opatření 
- schéma vyobrazení DIO je součástí tohoto stanovení (str. 4 - 6) a v souladu s TP 66 - Zásady pro 
označování pracovních míst na pozemních komunikacích.

Komunikace: silnice č. 111/11524 ul. Tovární v k.ú. Králův Dvůr

Termín - 31.08.2022 - 30.10.2022 (přesný termín provedení přechodné úpravy bude v souladu 
s pravomocným rozhodnutím ve věci povolení zvláštního užívání/uzavírky silnice vydaného 
příslušným silničním správním úřadem).

Město Beroun
Husovo nám. 68
Beroun-Centrum
266 01 Beroun
IČO: 00233129

Tel.: h
e-mai
ID Datové schránky: 2gubtq5
www.mesto-beroun.cz

Pracoviště:
Politických vězňů 20
Beroun-Město
266 01 Beroun



Podmínky pro provedení přechodné úpravy:
1. Provedení a umístění přechodného dopravního značení musí být v souladu svyhl. č. 

294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v souladu 
s TP 66 - Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích a normou 
ČSN EN 12899-1 Stálé svislé dopravní značení. Veškeré svislé dopravní značky budou 
základní velikosti podle TP 66 a musí být provedeny jako retroreflexní. Všechny součásti 
dopravních značek (podkladní desky, sloupky, značky, uchycení, kotvící prvky apod.) musí 
být schváleného typu.

2. Realizace přechodné úpravy provozu je podmíněna existencí pravomocného rozhodnutí ve 
věci povolení zvláštního užívání (příp. uzavírky) silnice (místní komunikace) a termín 
provedení přechodné úpravy bude v souladu s tímto rozhodnutím.

3. Žadatel zajistí pravidelnou kontrolu a údržbu dopravního značení.
4. Osazení dopravního značení zajistí žadatel. Osazení, kontrolu, údržbu i případné doplnění a 

změny dopravního značení v průběhu uzavírky hradí žadatel. Realizace dopravních opatření 
může být provedena pouze odbornou firmou. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního 
provozu může správní orgán stanovit další doplnění dopravního značení, případně stanovené 
dopravní značení změnit.

5. Trvalé dopravní značení, které je v rozporu s přechodným dopravním značením bude překryto 
a po ukončení akce uvedeno do původního stavu.

Odůvodnění:

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, stanovil na základě žádosti STRABAG a.s., 
Kačírková 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 v zastoupení ADSUM spol. s.r.o., Havlíčková 923, 
273 51 Unhošť, IČ: 45144991 ze dne 09.08.2022, přechodnou úpravu provozu na pozemních 
komunikacích z důvodu opravy povrchu silnice č. 111/11524, ul. Tovární v km staničení 15,460 - 
15,550 v k.ú. Králův Dvůr a s touto stavbou spojených dopravních opatření na silnici č. 111/11524. ul. 
Tovární - v úseku dle grafického vyobrazení (str. 4 -6).

Přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích, stanovil obecní úřad s rozšířenou 
působností po předchozím písemném vyjádření policie, v tomto případě Policie ČR, Krajského 
ředitelství Policie Středočeského kraje, územního odboru Beroun, dopravního inspektorátu, Tyršova 
1635, 266 50 Beroun, která dala k tomuto stanovení přechodné úpravy kladné vyjádření pod č.j.: 
KRPS-112558-3/ČJ-2022-010206.

Poučení: Toto stanovení se vydává formou opatření obecné povahy, které se oznamuje veřejnou 
vyhláškou. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. 
Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek (§ 173 odst. 2 správního řádu)

Ing. Albert Červenka 
vedoucí odboru dopravy a správních agend 

v z. Ing. Monika Olexová, v.r.

Za správnost vyhotovení: Iveta Brůnová

Toto opatření obecné povahy (č.j. MBE/52790/2022/DOPR-OIM) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 
na úřední desce Městského úřadu Beroun a Městského úřadu Králův Dvůr.



Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní 
den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty vyznačení údajů musí být vyhláška 
neprodleně vrácena zpět odboru dopravy a správních agend. Zároveň žádáme o zveřejnění 
písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této skutečnosti!

Vyvěšeno dne:........................................ Sejmuto dne:............................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

Obdrží:
Dotčené orgány:

Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Tyršova 1635, 
266 01 Beroun

Ostatní:
- Městský úřad Beroun, kancelář tajemníka, podatelna MěÚ Beroun, Husovo náměstí 68, 266 01 

Beroun, IČ: 00233129.
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle § 172 odst. 1 správního řádu)

- Městský úřad Králův Dvůr, náměstí Míru 39, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701.
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle § 172 odst. 1 správního řádu)

STRABAG a.s., Kačírková 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 v zastoupení ADSUM spol. 
s.r.o., Havlíčková 923, 273 51 Unhošť, IČ: 45144991.



Příloha č.1:

Schematický plánek DO - celková situace

POČAPLY

^n»annova

1.77

-,L

POPOVICE

KARLOVA 
HUŤ

KRÁLŮV DVŮR

Pracovní místo

Příloha č. 2:



DETAILY KŘIŽOVATEK S DZ

ETAPA A.

Délka uzavřeného jízdního pruhu bude cca 90m 
Zbývající jízdní pruh bude mít šíři min. 3.5.
Vozidla stavby a vozidla zásobování společnosti Kešner 
budou moci vyjíždět na siLč. II1/11524 dle momentálního 
směru jízdy.

I
Při druhé etapě si bude stavbyvedoucí koordinovat lato 
vozidla, aby nepoškodila při výjezdu/vjezdu rekonstrukci 
přilehlého jízdního pruhu.

Příloha č. 3:



i

DETAILY KŘIŽOVATEK S DZ

TJ
ETAPA B.

Délka uzavřeného jízdního pruhu bude cca 90m.
Zbývající jízdní pruh bude mít šíři min. 3.5.
Vozidla stavby a vozidla zásobování společnosti Kešner 
budou moci vyjíždět na sit-Č. 111/11524 dle momenlálního 
směru jízdy.
Při druhé etapé si bude stavbyvedoucí koordinovat tato 
vozidla, aby nepoškodila pří výjezdu/vjezdu rekonstrukci 
přilehlého jízdního pruhu.
Během léto etapy bude vybudována opěrná zídka podél 
čp.399



ih Beroun. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Město Beroun
Městský úřad
Odbor dopravy a správních agend

Datum: Číslo jednací: Spisová značka: Vyřizuje / telefon: E-mail:
30.08.2022 MBE/55331/2022/DOPR- 00059/2022/DOPR/99 Ing. Monika Olexová/

OIM 311654333

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍ KOMUNIKACI

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako příslušný obecní úřad obce 
s rozšířenou působností podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
silničním provozu“), na základě žádosti STRABAG a.s., Kačírková 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 
60838744 v zastoupení ADSUM spol. s.r.o., Havlíčková 923, 273 51 Unhošť, IČ: 45144991 ze dne 
19.08.2022 a po písemném vyjádření příslušného orgánu policie, tj. Policie ČR, Krajského ředitelství 
Policie Středočeského kraje, územního odboru Beroun, dopravního inspektorátu, pod č.j.: KRPS- 
209995-2/ČJ-2022-010206 ze dne 22.08.2022.

stanovuje

podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o provozu na pozemních komunikacích opatřením obecné povahy 
podle § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“)

PŘECHODNOU ÚPRAVU PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

z důvodu opravy opěrné zdi před budovou nádraží Králův Dvůr u silnice č. 111/11524 - umístění vrtné 
soupravy v k.ú. Králův Dvůr a s touto stavbou spojených dopravních opatření na ul. Tovární-v úseku 
dle grafického vyobrazení (str. 4 -6).

Dopravní značení bude upraveno dle předloženého a schváleného dopravně inženýrského opatření 
- schéma vyobrazení DIO je součástí tohoto stanovení (str. 4 -6) a v souladu s TP 66 - Zásady pro 
označování pracovních míst na pozemních komunikacích.

Komunikace: silnice č. 111/11524 ul. Tovární v k.ú. Králův Dvůr

Termín - 12.09.2022 - 03.10.2022 (přesný termín provedení přechodné úpravy bude v souladu 
s pravomocným rozhodnutím ve věci povolení zvláštního užívání/uzavírky silnice vydaného 
příslušným silničním správním úřadem).

Město Beroun
Husovo nám. 68
Beroun-Centrum
266 01 Beroun
IČO: 00233129

Tel.: -
e-mai
ID Datové schránky: 2gubtq5
www.mesto-beroun.cz

Pracoviště:
Politických vězňů 20
Beroun-Město
266 01 Beroun



MBE/55331/2022/DOPR-OIM

Podmínky pro provedení přechodné úpravy:
1. Provedení a umístění přechodného dopravního značení musí být v souladu s vyhl. č. 

294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v souladu 
s TP 66 - Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích a normou 
ČSN EN 12899-1 Stálé svislé dopravní značení. Veškeré svislé dopravní značky budou 
základní velikosti podle TP 66 a musí být provedeny jako retroreflexní. Všechny součásti 
dopravních značek (podkladní desky, sloupky, značky, uchycení, kotvící prvky apod.) musí 
být schváleného typu.

2. Realizace přechodné úpravy provozu je podmíněna existencí pravomocného rozhodnutí ve 
věci povolení zvláštního užívání (příp. uzavírky) silnice (místní komunikace) a termín 
provedení přechodné úpravy bude v souladu s tímto rozhodnutím.

3. Žadatel zajistí pravidelnou kontrolu a údržbu dopravního značení.
4. Osazení dopravního značení zajistí žadatel. Osazení, kontrolu, údržbu i případné doplnění a 

změny dopravního značení v průběhu uzavírky hradí žadatel. Realizace dopravních opatření 
může být provedena pouze odbornou firmou. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního 
provozu může správní orgán stanovit další doplnění dopravního značení, případně stanovené 
dopravní značení změnit.

5. Trvalé dopravní značení, které je v rozporu s přechodným dopravním značením bude překryto 
a po ukončení akce uvedeno do původního stavu.

Odůvodnění:

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, stanovil na základě žádosti STRABAG a.s., 
Kačírková 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 v zastoupení ADSUM spol. s.r.o., Havlíčková 923, 
273 51 Unhošť, IČ: 45144991 ze dne 19.08.2022, přechodnou úpravu provozu na pozemních 
komunikacích z důvodu opravy opěrné zdi před budovou nádraží Králův Dvůr u silnice č. 111/11524 - 
umístění vrtné soupravy v k.ú. Králův Dvůr a s touto stavbou spojených dopravních opatření na ul. 
Tovární - v úseku dle grafického vyobrazení (str. 4 -6).

Dne 04.08.2022 se uskutečnilo jednání ohledně uzavírky v Královým Dvoře, kde se domluvila 
objízdná trasa pro vozidla CEMIXu a i změna termínu začátku celé akce.

Přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích, stanovil obecní úřad s rozšířenou 
působností po předchozím písemném vyjádření policie, v tomto případě Policie ČR, Krajského 
ředitelství Policie Středočeského kraje, územního odboru Beroun, dopravního inspektorátu, Tyršova 
1635, 266 50 Beroun, která dala k tomuto stanovení přechodné úpravy kladné vyjádření pod č.j.: 
KRPS-209995-2/ČJ-2022-010206 ze dne 22.08.2022.

Poučení: Toto stanovení se vydává formou opatření obecné povahy, které se oznamuje veřejnou 
vyhláškou. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. 
Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek (§ 173 odst. 2 správního řádu)

Ing. Albert Červenka 
vedoucí odboru dopravy a správních agend

Za správnost vyhotovení: Iveta Brůnová
v z. Ing. Monika Olexová, v.r.

Toto opatření obecné povahy (č.j. MBE/55331/2022/DOPR-OIM) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 
na úřední desce Městského úřadu Beroun a Městského úřadu Králův Dvůr.

2



MBE/55331/2022/DOPR-OIM

Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní 
den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty vyznačení údajů musí být vyhláška 
neprodleně vrácena zpět odboru dopravy a správních agend. Zároveň žádáme o zveřejnění 
písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této skutečnosti!

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

Obdrží:
Dotčené orgány:
- Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Tyršova 1635, 

266 01 Beroun

Ostatní:
- Městský úřad Beroun, kancelář tajemníka, podatelna MěÚ Beroun, Husovo náměstí 68, 266 01 

Beroun, IČ: 00233129.
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle § 172 odst. 1 správního řádu)

- Městský úřad Králův Dvůr, náměstí Míru 39, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701.
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle § 172 odst. 1 správního řádu)

- STRABAG a.s., Kačírková 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 v zastoupení ADSUM spol. 
s.r.o., Havlíčková 923, 273 51 llnhošť, IČ: 45144991.

3



MBE/55331/2022/DOPR-OIM

Příloha č.1:

Schematický plánek DO - celková situace

* \

493 ,
**N.. .»?*»»* • -í'

L,se*

Beroun DETAIL 5.

________________________________________ i—
O UZAVÍRKA 

OBJ.TRASA SMĚR .DO CEMIXU' 

► OBJ.TRASA SMĚR .DO CEMIXU' Z VČS 

<- OBJ.TRASA SMĚR .Z CEMIXU" 

OBJ.TRASA SMĚR 2. CEMIXU' DO VČS

y/AOSLw;
ČSN EN ISO 9001 2001

4



čsn fNtsoweiaxn

M
BE/55331/2022/D

O
PR

-O
IM

Detail křižovatek s DZ



MBE/55331/2022/DOPR-OIM

Příloha č. 3:

6



iii Beroun. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Město Beroun
Městský úřad
Odbor dopravy a správních agend

Datum: Číslo jednací:
05.09.2022 MBE/57372/2022/DOPR-

OIM

Spisová značka: Vyřizuje / telefon: E-mail:
00763/2022/DOPR/3 Ing. Monika Olexová/ c

311654333

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend obdržel dne 19.08.2022 žádost od 
STRABAG, a.s., Kačírková 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 zastoupen na základě plné moci 
ADSUM spol s.r.o., Lidická 7, 273 51 Unhošť, IČ: 45144991, (dále jen „žadatel“) o povolení uzavírky 
a zvláštního užívání silnice č. 111/11524, ul. Tovární z důvodu opravy opěrné zdi před budovou 
nádraží Králův Dvůr.
Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako silniční správní úřad obce s rozšířenou 
působností, podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) příslušný rozhodovat ve věcech 
silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje 
Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad

povoluje

I. Podle § 25 odst. 6 písm. c bod 2 a 3) zákona o pozemních komunikacích a § 40 vyhlášky č. 
104/1997 Sb., kterou se zákon o pozemních komunikacích provádí, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „prováděcí vyhláška“) zvláštní užívání silnice č. 111/11524, ul. Tovární z důvodu 
opravy opěrné zdi před budovou nádraží Králův Dvůr.

1. Odpovědný pracovník: p. Václav Svoboda, tel.: 602 220 747.
2. Zvláštní užívání silnice č. 111/11524 bude realizováno v době od:

od 12.09.2022 - do 03.10.2022

3. Při stavbě nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti chodců ani silničního provozu nebo k znečištění 
komunikací.

4. Dopravní opatření: dopravní značení bude v souladu se schváleným stanovením přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích odborem dopravy a správních agend Městského 
úřadu Beroun, ze dne 30.08.2022, pod č.j.: MBE/55331/2022/DOPR-OIM,

5. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení a bude 
o tom informovat účastníky řízení, dotčené orgány, dopravce a další subjekty kterým byla 
uzavírka tímto rozhodnutím oznámena, podle níže uvedených adres.

6. Za dopravní značení odpovídá zhotovitel.
7. Toto rozhodnutí bude na požádání kontrolních orgánů, Policie ČR a zaměstnanců Městského 

úřadu Beroun provádějících státní dozor předloženo oprávněnou osobou za zhotovitele v místě 
stavby.

Té

e
ID Datové schránky: 2gubtq5
www.mesto-beroun.cz

Pracoviště:
Politických vězňů 20
Beroun-Město
266 01 Beroun

Město Beroun
Husovo nám. 68
Beroun-Centrum
266 01 Beroun
IČO: 00233129



MBE/57372/2022/DOPR-OIM

II. Podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky povoluje uzavírku 
silnice č. 111/11524. ul. Tovární z důvodu opravy opěrné zdi před budovou nádraží Králův 
Dvůr a nařizuje u uzavírky jednotlivé objízdné trasy:

• Objízdná trasa pro příjezd do areálu firem Českomoravský cement a.s. a Franken Maxit 
s.r.o.: po silnici č. 111/11524 podjetím D5 ke křižovatce se silnicí č. II1/11542 a po této silnici 
(ul. Fučíková, Na Poříčí a Tovární) zpět na silnici č. 111/11524. Délka trasy je cca 4 km.

• Objízdná trasa pro výjezd z areálu firem Českomoravský cement a.s. a Franken Maxit 
s.r.o.: po silnici č. 111/1124 přes křižovatku se silnicí č. 111/11542 a dále po silnici č. 111/11524 
až ke křižovatce se silicí č, 111/11534 (napojení / oddělení směru Vápenka Čertovy schody) 
a po této přes obec Bítov ke křižovatce se silnicí č. 111/11533. Dále po této komunikaci až 
do Berouna na 



MBE/57372/2022/DOPR-OIM

K žádosti žadatel doložil DIO odsouhlasené Policií ČR, Dl Beroun ze dne 22.08.2022, pod č.j.: KRPS- 
209995-2/ČJ-2022-010206, vyjádření a souhlas KSÚS Středočeského kraje p.o. ze dne 03.05.2022 
pod č.j. 3498/22/KSUS/KLT/BALE, souhlas obce dotčené uzavírkou a objížďkou - Králův Dvůr ze 
dne 22.08.2022.
Původní termín začátku stavby byl stanoven na dne 31.08.2022 a po jednání byl změněn na 
12.09.2022.
Po vyhodnocení žádosti, doložených podkladů, schválení Stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a správních agend, ze dne 
30.08.2022, pod č.j.: MBE/55331/2022/DOPR-OIM, bylo rozhodnuto, jak je ve výroku rozhodnutí 
uvedeno.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u 
Městského úřadu Beroun, odboru dopravy a správních agend, Politických vězňů 20, 266 43 
Beroun.
Odvolání proti rozhodnutí o uzavírce a objížďce nemá podle § 24 odst. 4) zákona o pozemních 
komunikacích odkladný účinek.

Ing. Albert Červenka, v.r. 
vedoucí odboru dopravy a správních agend

Za správnost vyhotovení: Iveta Brůnová

Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon č. 
368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 500 Kč, slovy: 
pětsetkorunčeských a byl zaplacen převodem na účet Městského úřadu Beroun dne 23.08.2022, pod 
VS:9031008262.

Obdrží: účastníci řízení:
- STRABAG, a.s., Kačírková 982/4,158 00 Praha 5, IČ: 60838744 zastoupen na základě plné moci 

ADSUM spol s.r.o., Lidická 7, 273 51 Unhošť, IČ: 45144991.
- Město Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701.
- Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001.
- Policie ČR, Dl Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun - Město, IČ: 75151481.

Na vědomí:
- ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 25620886.

ROPID, Rytířská 10, 110 00 Praha 1, IČ: 60437359.
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod Studánkou 1258, 266 
01 Beroun 2, IČ: 70885371.
JESSENIA a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, IČ: 26752051, dispečink dopravní zdravotní 
služby, Profesora Veselého 493, 266 01 Beroun 3.
Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01 Kladno, IČ: 
75030926, stanoviště Beroun, Profesora Veselého 641,266 56 Beroun.

- IDSK, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČ:05792291.

3



MBE/57372/2022/DOPR-OIM

Příloha č.1:

Schematický plánek DO - celková situace
*. • i%*.. '

Ded 
» i

493 y *
“ 'N.i ■ into 

Lisex - i

Beroun DETAIL 5.

Slaviky
I

O UZAVÍRKA

►—»- OBJ.TRASA SMĚR .DO CEMIXU"

OBJ.TRASA SMĚR .DO CEMIXU" Z VČS

our
< < OBJ.TRASA SMĚR .Z CEMIXU"

-■v OBJ.TRASA SMĚR .Z CEMIXU'DO VČS

CSN EN ISO 9001 2001

4



ADSUM spol. s r.Q.
Havlíčkova 923, 273 51 UNHOŠŤ
provozovna: Lidická 7, 273 51 UNHOŠŤ

IČ: 45144 991 DIČ: CZ45144991 Spisová značka C7462 vedená u Městského soudu v Praze KB Kladno čú. 807741141/0100

Váš dopis č.j./ze dne: Vyřizuje:
MiCho1 
tel.:

Dle rozdělovníku

V Unhošti:
9.11.2022

věc: Oznámení termínů

Oznamujeme Vám tímto, že vývoj opatřeni na sil.č. 111/11524 ul.Tovární ve Městě Králův Dvůr v km staničení 
15,460 - 15,550 při stavbě Obchvat Králův Dvůr - silnice ll.třídy - II.etapa bude proveden následovně

Termíny:

Investor:

Odpovědná organizace (zhotovitel):

Dopravní značení bude provádět:

12.9. - 30.9.2022 - úplná uzavírka - vrtání mikropilotů
30.9. - 13.10.2022 - část, uzavírka SSZ - dokončovací práce 

před homogenizací
13.10. - 14.10.2022- úplná uzavírka - homogenizace

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
a Město Králův Dvůr

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 3 8 744
Odpovědná osoba: p. Václav Svoboda, tel.: 602 220 747

ADSUM spol. s r.o.
Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť, IČ: 451 44 991
Zodpovědná osoba: p. Martin Frolík, tel.: 777 690 022

Martin Frolík - ředitel

Rozdělovník:
MěU Beroun, odbor dopravy
PČR Dl Beroun
KSÚS SK
Město Kr Dvůr



Vyřizuje: P. Burger
V Kladně dne: 5.prosince 2022

KSSÚ Středočeského kraje 
Zborovská 11 

150 00 Praha 5

Věc: „Obchvat Králův Dvůr - II. etapa“

Změny oproti PDPS - ZBV 5

Vyjádření TDS

Předmětem změny je:

Změna DIO v souvislosti s výstavbou opěrné stěny, vypracování projektové 
dokumentace související s realizací opěrné stěny.

V průběhu výstavby byl zjištěn havarijní stav opěrné zdi u objektu čp.399 firmy EZIKO s.r.o. 
Řešení způsobu opravy opěrné zdi bylo odsouhlaseno v rámci ZBV č.3. Při provádění nové 
pilotové stěny, zajišťující těleso komunikace, byla nutná z bezpečnostních důvodů a z 
důvodů proveditelnosti změna dopravně inženýrských opatření. Pro bourání stávající 
opěrné zdi v havarijním stavu byl z bezpečnostních důvodů veden provoz jednosměrně, 
řízen SZZ po dobu čtrnácti dnů, (31.8 do 12.9.2022). Dopravní značení bylo osazeno na 
základě stanovení. Při samotném provádění pilotáže byla realizována úplná uzavírka 
komunikace. Následně byl provoz od 30.9. do 13.10.2022 opět jednosměrný, od 12.9.
13.10.2022) řízen SSZ pro provedení ztužující římsy, zábradlí a dokončovacích prací před 
pokládkou obrusné vrstvy. V termínech 13.a 14.10.byla komunikace opět uzavřena pro 
pokládku obrusné vrstvy v prostoru celé křižovatky.
Ocenění změny:
Výčet a množství měněných položek soupisu prací je odpovídající dle Směrnice R-Sm-36 
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje.
S ohledem na shora uvedené skutečnosti, které dodavatel nemohl předvídat a ani je 
nezavinil, technický dozor objednatele s předloženým řešením souhlasí, a považuje je za 
oprávněné.

Jedná se o změny nezbytné pro realizaci a dokončení stavby.

Za IBH s.r.o.

PetrB


	14 vyjádření TDS ZBV č.5

		2023-04-05T14:56:16+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-04-05T14:56:38+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-04-05T14:56:57+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-04-06T14:48:53+0200
	Petr Burger


		2023-04-06T14:49:18+0200
	Petr Burger


		2023-04-06T14:49:40+0200
	Petr Burger


		2023-04-11T08:05:31+0200
	David Müller


		2023-04-11T08:32:29+0200
	Eva Klufová


		2023-04-11T14:54:16+0200
	Ing. Martin Dejdar


		2023-04-11T14:54:43+0200
	Ing. Martin Dejdar


		2023-04-12T08:24:25+0200
	Petr Vychodil


		2023-04-20T10:03:06+0200
	Milan Veleba


		2023-04-20T10:03:44+0200
	Milan Veleba


		2023-04-20T12:09:34+0200
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-05-02T15:06:57+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




